
 
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO 

Rua Adolfo Soletti, 750 – Centro – CEP 89.530-000 – Frei Rogério – Santa Catarina  
Fone: (49) 3257-0000 – CNPJ: 01.616.039/0001-09 

1 / 2 

 

DECRETO 1365/2023 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

HOMOLOGA O RESULTADO 

FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO 

PARA SELEÇÃO DE 

ESTAGIARIOS N°001/2023 E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JAIR DA SILVA RIBEIRO, Prefeito Municipal de Frei Rogério, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal de Frei 

Rogério. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do processo seletivo simplificado para 

seleção de estagiários n°001/2023, conforme ANEXO deste Decreto. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Frei Rogério, 10 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

JAIR DA SILVA RIBEIRO 

Prefeito Municipal   

 

 

 

 

 



 
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO 

Rua Adolfo Soletti, 750 – Centro – CEP 89.530-000 – Frei Rogério – Santa Catarina  
Fone: (49) 3257-0000 – CNPJ: 01.616.039/0001-09 

2 / 2 

 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

 

JAIR DA SILVA RIBEIRO, Prefeito de Frei Rogério, Estado de Santa Catarina, no 

uso de suas atribuições legais, homologa a classificação final do processo seletivo 

simplificado para seleção de estagiários n°001/2023, destinado ao preenchimento de 

vagas de admissão em caráter temporário do município, que fica com a seguinte 

classificação: 

 

 

Ordem  Inscrição Nome  
      1° 05 Isadora Ramos Zanetti  

2° 06 Karine Luzia Carrer 

3° 02 Simone Alves Pepes Richter 

4° 03 Maiara Xavier do Amaral 

5° 04 Iris Martins dos Santos 

6° 01 Fabiola Almeida de Azevedo 

 

 

 

 

 

Frei Rogério (SC), 10 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAIR DA SILVA RIBEIRO 

Prefeito Municipal   

 


		2023-03-10T15:37:06-0300
	JAIR DA SILVA RIBEIRO:52838978934


		2023-03-10T15:37:35-0300
	JAIR DA SILVA RIBEIRO:52838978934




